
UCHWAŁA NR XC/810/24  
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2024 na terenie Gminy Koronowo oraz określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 16 pkt 22 i art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Koronowo na rok 2024, w którym umieszcza się: 

1) kąpielisko gminne w Koronowie – Pieczyskach nad Zalewem Koronowskim (na działce nr 4/13 obręb Sokole 
Kuźnica na wysokości działki nr 76/25 obręb m. Koronowo). 

§ 2. Sezon  kąpielowy na terenie Gminy Koronowo w 2024 roku ustala się na okres od 22 czerwca  2024r. do 
31 sierpnia 2024r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 13270674-2E52-4863-B153-66E23670E06E. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Ustawa Prawo wodne nakłada na radę gminy obowiązek określenia w drodze uchwały będącej                              
aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie 
gminy. 
 

Wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych, na których 
planuje utworzyć kąpielisko, składa jego organizator w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon 
kąpielowy, w którym kąpielisko ma być otwarte. 
 

W terminie tym do Burmistrza Koronowa wpłynął wniosek Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Koronowie, który jest organizatorem kąpieliska gminnego, zlokalizowanego w Koronowie – Pieczyskach, na 
działce nr 4/13 obręb Sokole Kuźnica na wysokości działki nr 76/25 obręb m. Koronowo. 
 

Zgodnie z wnioskiem sezon kąpielowy ma trwać od 22 czerwca 2024r. do 31 sierpnia 2024r. 

Biorąc powyższe pod uwagę, Burmistrz Koronowa przygotował projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk 
na rok 2024 na terenie Gminy Koronowo oraz określenia sezonu kąpielowego. 

Id: 13270674-2E52-4863-B153-66E23670E06E. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XC/810/24  
Data dokumentu 2024-03-27 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2024 na terenie Gminy Koronowo oraz 

określenia sezonu kąpielowego 
Identyfikator dokumentu 13270674-2E52-4863-B153-66E23670E06E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1813616840 
Numer seryjny 2BFC1C1B191B6DE9D21D9C1A9023E6A0 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.03.2024 09:23:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 13270674-2E52-4863-B153-66E23670E06E. Podpisany


	UCHWAŁA NR XC/810/24	 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


